
 
 

UCHWAŁA NR XXI/147/2012 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU  

z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sandomierzu i nadania statutu.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Zmienia się nazwę Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu 
na Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu.  

§ 2. Nadaje się statut Szpitalowi Specjalistycznemu Ducha Świętego w Sandomierzu, którego treść stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu.  

§ 4. Traci moc statut nadany uchwałą Nr XVIII/136/2012 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 26 czerwca 
2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sandomierzu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

Przewodniczący Rady 
Powiatu  

 
Tomasz Huk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2012 r.

Poz. 2686



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/147/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2686



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2686



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/147/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2686



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/147/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2686



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2686



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/147/2012 

Rady Powiatu w Sandomierzu 

z dnia 19 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2686


		2012-10-09T14:43:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




